
META LOGRO EFIC. DESVIACION META LOGRO EFIC. DESVIACION META LOGRO EFIC. DESVIACION

CALAKMUL 417 220 53 197 738 778 105 -40 436 356 82 80

CALKINÍ 349 137 39 212 692 598 86 94 372 310 83 62

CAMPECHE 750 495 66 255 1586 1318 83 268 610 581 95 29

CANDELARIA 512 319 62 193 1021 831 81 190 430 368 86 62

CARMEN 808 673 83 135 1708 2177 127 -469 716 957 134 -241

CHAMPOTÓN 681 583 86 98 1360 1159 85 201 624 607 97 17

ESCÁRCEGA 556 444 80 112 1115 1422 128 -307 617 574 93 43

HECELCHAKÁN 188 54 29 134 468 226 48 242 200 111 56 89

HOPELCHÉN 356 331 93 25 737 816 111 -79 491 397 81 94

PALIZADA 171 98 57 73 360 338 94 22 144 161 112 -17

TENABO 165 73 44 92 262 305 116 -43 107 93 87 14

TOTAL 4953 3427 69 1526 10047 9968 99 79 4747 4515 95 232

PROGRAMAS

META LOGRO EFIC. DESVIACION META LOGRO EFIC. DESVIACION

PROGRAMA REGULAR 10047 9968 99 79 4747 4515 95 232

CERO REZAGO 4673 6700 143 -2027 3583 3047 85 536

TOTAL 14720 16668 113 -1948 8330 7562 91 768

* OPORTUNIDADES 2731 1959 72 772 816 801 98 15

* CONEVYT 1004 613 61 391 300 308 103 -8

* PLAZAS COMUNITARIAS 4564 4958 109 -394 2370 2412 102 -42

NOTA: * ESTÁN INCLUÍDOS EN EL PROGRAMA REGULAR, 

POR LO TANTO SON DE REFERENCIA SOLAMENTE. 

METAS INEA

ATENCIÓN UCN'S

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

METAS MÉXICO

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

UCN'SINCORPORACIÓN
MUNICIPIO

ATENCIÓN

PROGRAMA REGULAR

ACUMULADO TRES NIVELES



METAS MÉXICO

ACUMULADO TRES NIVELES

META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

CALAKMUL 9 1 11 8 20 3 15 17 7 5 71 2

CALKINÍ 8 4 50 4 19 14 74 5 5 3 60 2

CAMPECHE 132 90 68 42 295 186 63 109 77 108 140 -31

CANDELARIA 13 2 15 11 29 9 31 20 9 4 44 5

CARMEN 139 102 73 37 311 286 92 25 119 136 114 -17

CHAMPOTÓN 45 7 16 38 101 27 27 74 31 24 77 7

ESCÁRCEGA 56 18 32 38 125 38 30 87 24 9 38 15

HECELCHAKÁN 5 2 40 3 12 6 50 6 2 4 200 -2

HOPELCHÉN 14 18 129 -4 30 22 73 8 9 11 122 -2

PALIZADA 5 0 0 5 11 0 0 11 3 0 0 3

TENABO 23 2 9 21 51 22 43 29 14 4 29 10

TOTAL 449 246 55 203 1004 613 61 391 300 308 103 -8

CONEVYT

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

UCN'S
MUNICIPIO

ATENCIÓNINCORPORACIÓN



METAS MÉXICO

ACUMULADO TRES NIVELES

META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

CALAKMUL 123 98 80 25 329 401 122 -72 93 176 189 -83

CALKINÍ 89 11 12 78 181 143 79 38 83 88 106 -5

CAMPECHE 185 68 37 117 370 184 50 186 113 81 72 32

CANDELARIA 152 70 46 82 309 177 57 132 61 72 118 -11

CARMEN 191 70 37 121 383 285 74 98 123 106 86 17

CHAMPOTÓN 204 28 14 176 407 56 14 351 79 21 27 58

ESCÁRCEGA 151 110 73 41 301 330 110 -29 102 121 119 -19

HECELCHAKÁN 47 9 19 38 100 54 54 46 40 25 63 15

HOPELCHÉN 91 98 108 -7 182 240 132 -58 71 90 127 -19

PALIZADA 52 7 14 45 103 31 30 72 23 5 22 18

TENABO 33 22 67 11 66 58 88 8 28 16 57 12

TOTAL 1316 591 45 725 2731 1959 72 772 816 801 98 15

OPORTUNIDADES

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

MUNICIPIO
UCN'SINCORPORACIÓN ATENCIÓN



METAS MÉXICO

ACUMULADO TRES NIVELES

META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

CALAKMUL 148 19 13 129 234 203 87 31 236 93 39 143

CALKINÍ 230 188 82 42 334 623 187 -289 233 243 104 -10

CAMPECHE 554 515 93 39 756 1166 154 -410 578 626 108 -48

CANDELARIA 292 177 61 115 453 595 131 -142 376 235 63 141

CARMEN 612 474 77 138 888 1083 122 -195 610 553 91 57

CHAMPOTÓN 516 321 62 195 747 905 121 -158 430 375 87 55

ESCÁRCEGA 354 212 60 142 514 636 124 -122 465 333 72 132

HECELCHAKÁN 125 91 73 34 180 421 234 -241 126 178 141 -52

HOPELCHÉN 225 130 58 95 327 627 192 -300 312 248 79 64

PALIZADA 97 87 90 10 140 338 241 -198 126 137 109 -11

TENABO 59 32 54 27 100 103 103 -3 91 26 29 65

TOTAL 3212 2246 70 966 4673 6700 143 -2027 3583 3047 85 536

CERO REZAGO

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

UCN'S
MUNICIPIO

ATENCIÓNINCORPORACIÓN



METAS MÉXICO

META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

CALAKMUL 565 239 42 326 972 981 101 -9 672 449 67 223

CALKINÍ 579 325 56 254 1026 1221 119 -195 605 553 91 52

CAMPECHE 1304 1010 77 294 2342 2484 106 -142 1188 1207 102 -19

CANDELARIA 804 496 62 308 1474 1426 97 48 806 603 75 203

CARMEN 1420 1147 81 273 2596 3260 126 -664 1326 1510 114 -184

CHAMPOTÓN 1197 904 76 293 2107 2064 98 43 1054 982 93 72

ESCÁRCEGA 910 656 72 254 1629 2058 126 -429 1082 907 84 175

HECELCHAKÁN 313 145 46 168 648 647 100 1 326 289 89 37

HOPELCHÉN 581 461 79 120 1064 1443 136 -379 803 645 80 158

PALIZADA 268 185 69 83 500 676 135 -176 270 298 110 -28

TENABO 224 105 47 119 362 408 113 -46 198 119 60 79

TOTAL 8165 5673 69 2492 14720 16668 113 -1948 8330 7562 91 768

UCN'SATENCIÓNINCORPORACIÓN

GLOBAL

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

ACUMULADO TRES NIVELES

MUNICIPIO



DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESVIACION

CALAKMUL 565 239 42 326

CALKINÍ 579 325 56 254

CAMPECHE 1304 1010 77 294

CANDELARIA 804 496 62 308

CARMEN 1420 1147 81 273

CHAMPOTÓN 1197 904 76 293

ESCÁRCEGA 910 656 72 254

HECELCHAKÁN 313 145 46 168

HOPELCHÉN 581 461 79 120

PALIZADA 268 185 69 83

TENABO 224 105 47 119

TOTAL 8165 5673 69 2492

DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESVIACION

CALAKMUL 972 981 101 -9

CALKINÍ 1026 1221 119 -195

CAMPECHE 2342 2484 106 -142

CANDELARIA 1474 1426 97 48

CARMEN 2596 3260 126 -664

CHAMPOTÓN 2107 2064 98 43

ESCÁRCEGA 1629 2058 126 -429

HECELCHAKÁN 648 647 100 1

HOPELCHÉN 1064 1443 136 -379

PALIZADA 500 676 135 -176

TENABO 362 408 113 -46

TOTAL 14720 16668 113 -1948

DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESVIACION

CALAKMUL 672 449 67 223

CALKINÍ 605 553 91 52

CAMPECHE 1188 1207 102 -19

CANDELARIA 806 603 75 203

CARMEN 1326 1510 114 -184

CHAMPOTÓN 1054 982 93 72

ESCÁRCEGA 1082 907 84 175

HECELCHAKÁN 326 289 89 37

HOPELCHÉN 803 645 80 158

PALIZADA 270 298 110 -28

TENABO 198 119 60 79

TOTAL 8330 7562 91 768

METAS INEA

COMPARATIVO ENERO-NOVIEMBRE 2008 

COMPARATIVO ENERO-NOVIEMBRE 2008 

ATENCIÓN

METAS INEA

UCN'S

COMPARATIVO ENERO-NOVIEMBRE 2008 

INCORPORACIÓN

METAS INEA



METAS MEXICO
ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE  2009 (INCLUYE TODOS LOS PROGRAMAS)

INICIAL

DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESV META

CALAKMUL 127 70 55 57 183

CALKINÍ 71 34 48 37 125

CAMPECHE 153 82 54 71 268

CANDELARIA 105 157 150 -52 182

CARMEN 165 112 68 53 288

CHAMPOTÓN 222 234 105 -12 374

ESCÁRCEGA 114 106 93 8 258

HECELCHAKÁN 38 13 34 25 67

HOPELCHÉN 93 130 140 -37 159

PALIZADA 35 38 109 -3 61

TENABO 42 30 71 12 59

TOTAL 1165 1006 86 159 2024

INTERMEDIO

DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESV META

CALAKMUL 222 61 27 161 313

CALKINÍ 101 95 94 6 232

CAMPECHE 219 189 86 30 346

CANDELARIA 149 117 79 32 235

CARMEN 236 281 119 -45 373

CHAMPOTÓN 285 270 95 15 402

ESCÁRCEGA 162 164 101 -2 310

HECELCHAKÁN 55 35 64 20 158

HOPELCHÉN 212 179 84 33 365

PALIZADA 50 62 124 -12 79

TENABO 57 33 58 24 83

TOTAL 1748 1486 85 262 2896

AVANZADO

DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESV META

CALAKMUL 216 108 50 108 476

CALKINÍ 407 196 48 211 669

CAMPECHE 932 739 79 193 1728

CANDELARIA 550 222 40 328 1057

CARMEN 1019 754 74 265 1935

CHAMPOTÓN 690 400 58 290 1331

ESCÁRCEGA 634 386 61 248 1061

HECELCHAKÁN 220 97 44 123 423

HOPELCHÉN 276 152 55 124 540

PALIZADA 183 85 46 98 360

TENABO 125 42 34 83 220

TOTAL 5252 3181 61 2071 9800

ACUMULADO TRES NIVELES

DELEGACION

MUNICIPAL META LOGRO EFIC. DESV META

CALAKMUL 565 239 42 326 972

INCORPORACIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

ATENCIÓN

INCORPORACIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

ATENCIÓNINCORPORACIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

INCORPORACIÓN ATENCIÓN

ATENCIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009



CALKINÍ 579 325 56 254 1026

CAMPECHE 1304 1010 77 294 2342

CANDELARIA 804 496 62 308 1474

CARMEN 1420 1147 81 273 2596

CHAMPOTÓN 1197 904 76 293 2107

ESCÁRCEGA 910 656 72 254 1629

HECELCHAKÁN 313 145 46 168 648

HOPELCHÉN 581 461 79 120 1064

PALIZADA 268 185 69 83 500

TENABO 224 105 47 119 362

TOTAL 8165 5673 69 2492 14720



ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE  2009 (INCLUYE TODOS LOS PROGRAMAS)

LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

109 60 74 121 66 55 55

87 70 38 67 65 97 2

175 65 93 110 63 57 47

231 127 -49 78 97 124 -19

270 94 18 129 102 79 27

326 87 48 178 198 111 -20

232 90 26 148 127 86 21

30 45 37 36 19 53 17

247 155 -88 107 157 147 -50

45 74 16 26 59 227 -33

67 114 -8 41 45 110 -4

1819 90 205 1041 998 96 43

LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

286 91 27 241 162 67 79

342 147 -110 129 218 169 -89

484 140 -138 186 303 163 -117

390 166 -155 123 212 172 -89

845 227 -472 214 517 242 -303

642 160 -240 264 324 123 -60

486 157 -176 216 299 138 -83

163 103 -5 68 86 126 -18

463 127 -98 309 212 69 97

175 222 -96 46 101 220 -55

129 155 -46 50 30 60 20

4405 152 -1509 1846 2464 133 -618

LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

586 123 -110 310 221 71 89

792 118 -123 409 270 66 139

1825 106 -97 892 841 94 51

805 76 252 605 294 49 311

2145 111 -210 983 891 91 92

1096 82 235 612 460 75 152

1340 126 -279 718 481 67 237

454 107 -31 222 184 83 38

733 136 -193 387 276 71 111

456 127 -96 198 138 70 60

212 96 8 107 44 41 63

10444 107 -644 5443 4100 75 1343

LOGRO EFIC. DESV META LOGRO EFIC. DESV

981 101 -9 672 449 67 223

UCN'S

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

ATENCIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

UCN'S

UCN'SATENCIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009

ATENCIÓN UCN'S

ATENCIÓN

ACUMULADO ENERO-SEPTIEMBRE 2009



1221 119 -195 605 553 91 52

2484 106 -142 1188 1207 102 -19

1426 97 48 806 603 75 203

3260 126 -664 1326 1510 114 -184

2064 98 43 1054 982 93 72

2058 126 -429 1082 907 84 175

647 100 1 326 289 89 37

1443 136 -379 803 645 80 158

676 135 -176 270 298 110 -28

408 113 -46 198 119 60 79

16668 113 -1948 8330 7562 91 768
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